[image: ]
«Кулöмдiн» муниципальнöйрайонсаадминистрациялöн
Ш У Ö М
Администрация муниципального района «Усть-Куломский»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06 декабря 2024 г.                                                                                      № 1746
Республика Коми
с. Усть-Кулом

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка (малоэтажная многоквартирная застройка)
[bookmark: _GoBack]В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, правилами землепользования и застройки сельского поселения «Диасёръя» муниципального района «Усть-Куломский» Республики Коми, утвержденных постановлением администрации муниципального района «Усть-Куломский» от 02 августа 2024 № 1055 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения «Диасёръя» муниципального района «Усть-Куломский» Республики Коми», по результатам проведенных публичных слушаний от 04 декабря 2024 года, администрация муниципального района «Усть-Куломский» п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить администрации сельского поселения «Диасёръяь» разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с видом разрешенного использования: «малоэтажная многоквартирная застройка», с местоположением: Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район Усть-Куломский, сельское поселение «Диасёръя», Диасёръя, ул. Домны Каликовой, д.18, площадью 1500 кв.м., расположенного в территориальной зоне Ж-1-зона малоэтажной жилой застройки.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в информационном вестнике Совета и администрации МР «Усть-Куломский».

Глава МР «Усть-Куломский»-
руководитель администрации района				             С.В. Рубан

Коноплёва Г.О. 94-410

image1.png